ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ........../TB-UBND Tân Yên, ngày ……. tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân ngày 01/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện

và đại biểu HĐND huyện Tân Yên

Đại biểu tiếp dân:

1. Ông Nguyễn Viết Toàn - Chủ tịch UBND huyện;

2. Ông Trần Bảo Trung - Trưởng Ban Pháp chế của HĐND huyện.

Cùng tiếp có Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Thanh tra huyện, Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban Tiếp công dân

huyện.

Trong ngày, các đại biểu đã tiếp 03 công dân, đề nghị giải quyết 01 vụ việc

thuộc địa bàn thị trấn Cao Thượng.

Đại biểu tiếp dân đã tiếp và xử lý vụ việc như sau:

1. Bà Trần Thị Hương, ông Nguyễn Văn Giáp cùng trú tại tổ dân phố

Trong Cao Thượng, thị trấn Cao Thượng; ông Nguyễn Văn Bình trú tại tổ

dân phố Đồi Đỏ, thị trấn Cao Thượng đến phản ánh nội dung có liên quan đến

việc giao khoán thầu đất nông nghiệp tại khu Cửa Đền (thuộc xóm 6, xã Cao

Thượng cũ) và việc hỗ trợ, bồi thường khi nhà nước thu hồi đất để mở rộng cụm

công nghiệp Đồng Đình, thị trấn Cao Thượng.

ĐBTD: Ghi nhận ý kiến công dân. Giao UBND thị trấn Cao Thượng tổ

chức rà soát lại vụ việc, căn cứ các quy định của pháp luật để xem xét, giải

quyết vụ việc theo đúng quy định. Tổ chức hội nghị thông báo và công khai kết

quả giải quyết phản ánh của công dân tại tổ dân phố Trong Cao Thượng, thị trấn

Cao Thượng.

Trên đây là kết quả tiếp dân ngày 01/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện và

đại biểu HĐND huyện. Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng

HĐND&UBND huyện tổng hợp và thông báo để các ngành, UBND các xã, thị

trấn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh (b/c)

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- Công an huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTD;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-02T10:46:58+0700

		2023-03-02T10:53:55+0700

		2023-03-02T10:54:07+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-02T10:54:25+0700